Руководителю архива Управления
                                                             культуры Оричевского района

                                                       от Иванова Ивана Ивановича, 01.01.1951 г.р.
                                                                проживающего по адресу: 612080, Кировская обл.,
                                                                Оричевский р-н, п. Мирный, ул.Советская, д.1 кв.1
                                                                сот. тел. 8922 …

                                                            Заявление

Прошу выдать копию решения (распоряжения, постановления) администрации Шалеговского сельского Совета № 18 от 07.06.1992г. о предоставлении земельного участка моего отцу Иванову Ивану Петровичу, 1930 г.р. в д.Лобошане  Шалеговского сельсовета Оричевского района.

Решение (распоряжение, постановление) необходимо для предоставления в нотариальную палату п. Оричи для оформления участка в наследство.

           Для подтверждения родства прилагаю копии следующих документов:
- мой паспорт,
- свидетельство о рождении на мое имя.

           Ответ прошу выслать почтой на указанный адрес (либо: ответ заберу лично).

Подпись ___________________, дата

Получил ___________________